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Program Wieloletni "Senior+" na lata 2015-2020
Dzienny Dom „Senior+” w Bytowie REKRUTACJA
10 grudnia 2020

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bytowie
zaprasza mieszkańców w wieku powyżej 60 roku życia do
udziału w zajęciach i usługach oferowanych przez Dzienny
Dom „Senior+” w Bytowie przy ul. Miłej 26.

Głównym celem funkcjonowania Dziennego Domu „Senior+” w Bytowie jest stworzenie
bezpiecznego i przyjaznego miejsca do przebywania osób w wieku powyżej 60 roku życia,
zamieszkałych na terenie gminy Bytów, które są nieaktywne zawodowo, samodzielne lub
wymagające częściowej opieki w czynnościach dnia codziennego.

Dzienny Dom „Senior+” w Bytowie funkcjonował będzie od poniedziałku do piątku przez 8 godzin
dziennie, w godzinach od 7.00 do 15.00. 

Zgodnie z zapisami Programu Wieloletniego „Senior+”, osobami uprawnionymi do korzystania z
usług Dziennego Domu „Senior+” w Bytowe, są osoby: 

zamieszkałe na terenie gminy Bytów;
w wieku powyżej 60 rok życia;
nieaktywne zawodowo;
samodzielne lub wymagające częściowej opieki w czynnościach dnia codziennego.

Podstawowy zakres zajęć i usług przewidzianych w Dziennym Domu „Senior+” w Bytowie,
obejmuje: terapię zajęciową, zajęcia ruchowe (kinezyterapię), zajęcia edukacyjne, sportowo-
rekreacyjne, kulturalne, artystyczne, krajoznawcze, działania integracyjne międzypokoleniowe,
poradnictwo i wsparcie w rozwiązywaniu trudnych sytuacji życiowych oraz bieżących spraw życia
codziennego, zapewnienie gorącego posiłku oraz inne w zależności od zgłoszonych potrzeb.

Formy uczestnictwa w działaniach Dziennego Domu „Senior+” w Bytowie: 
stała – uczestnik korzysta codziennie ze wszystkich zajęć i usług.

Osoby zainteresowane korzystaniem z oferty Dziennego Domu „Senior+” w Bytowie zobowiązane
są do złożenia następujących dokumentów rekrutacyjnych: 

kwestionariusz zgłoszeniowy
zaświadczenie o stanie zdrowia.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w zajęciach realizowanych w Dziennym Domu Senior+ w
Bytowie zapraszamy do składania formularza zgłoszeniowego w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Bytowie, ul. Miła 26a w dni powszednie w godzinach:
- poniedziałek od 8:00 do 16:00
- wtorek-piątek od 7:00 do 15:00.

Druk kwestionariusza zgłoszeniowego oraz zaświadczenia lekarskiego można otrzymać w
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bytowie:
- pokój nr 1 (parter budynku)
- pokój 24 (piętro budynku)
lub pobrać ze stron:
http://www.mopsbytow.pl/ (zakładka: Senior+)
albo:
http://www.bytow.com.pl/ (zakładka: Program Wieloletni "Senior+" na lata 2015-2020)
 
Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu: 59 822-51-01 wew. 30.
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O planowanym terminie rozpoczęcia zajęć programowych informować będziemy na bieżąco
zakwalifikowanych uczestników.

Pliki do pobrania:

 Zarządzenie 23/2020 Dyrektora MOPS (PDF, 4.92 MB, ilość pobrań: 436)

 Regulamin rekrutacji i funkcjonowania (DOCX, 22.39 KB, ilość pobrań: 431)

 Kwestionariusz zgłoszeniowy (DOCX, 23.54 KB, ilość pobrań: 437)

 Zaświadczenie o stanie zdrowia (DOCX, 17.69 KB, ilość pobrań: 427)

 ‹‹ powrót 
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